thero polime est reppromittit. quod ad rino  
 ceruram et ad mare usque tendenda sit.  
 Idest describit iuda non solum eleo theropo  
 lim teneant. sed usque ad maritima per  
 ueniant. et philistim suo imperio subiun  
 gent quos prius non habuerant subiugatos.  
 Dilatabitur quoque terminus filiorum  
 uida usque ephraim ubi nunc neapolis e  
 st usque ad regionem samariae ubi sebas  
 tia condita est; Beniamin autem cuius  
 statim ab hierusalem contra septentrio  
 nem termini dilatantur. cunctam possi  
 debit arabiam que prius uocabatur galaad  
 et nunc getaa nuncupatur; iuxta lxx aut  
 et montem ephraim et campus samariae.  
 et beniamin et galaad huius fuerint inme  
 ridie possidebunt; Hoc utrum factum sit  
 dñi uiderit; potest enim ex parte per annos  
 quingentos usque ad aduentum xpi ee cõ  
 platum; Quod certissime scio cotidie com  
 pletur in nobis et in regno ecclesiae confir  
 matur; hienim qui habitant in meridie  
 idest nagebelh in uero sunt lumine. et qui  
 tenent campestris et humilia idest disci  
 puli eius. qui dicit discite a me quia mitis  
 sum et humilis corde. Possidebunt montem  
 esau et philistim quos possumus propter  
 superbiam dogmatum et eloquentiam sae  
 cularem in ethnicorum persona accipere.  
 ut in monte magistris sint philistim et ali  
 enigenis discipuli qui magistrorũ aucto

ritate dicuntur. et non solum montem esau  
 et alienigena. sed regionem quoque ephraim  
 et samariae possidebunt; Ephraim et sama  
 ria crebro in osee legitur. et in heresibus  
 que sub nomine xpiano ecclesiam diuidunt  
 interpretati sumus; et ibi enim sperat  
 ubertas et ibi custodiam fidei repromittunt.  
 Porro beniamin filius dexteræ atque uir  
 tutis ubi templum dñi est possidebit galaad  
 que interpretatur trans migratio testimo  
 niu israhel em carneum significans; Ab il  
 lisenim ad nos testimonium dñi commigra  
 uit; iuxta lxx aut et ipsum beniamin et ga  
 laad huius fuerint in meridie possidebunt;  
 Et trans migratio exercitus huius filio  
 rum israhel. Omnia chananorum usque  
 ad sarraptam et trans migratio hierusale  
 que in bosphoro est possidebit ciuitates au  
 stri. Et ascendent saluatores montem si  
 on iudicare montem esau et erit dño reg  
 num. Lxx. Et trans migrationis prin  
 cipium istud filius israhel terra chananorum  
 usque saraptham et trans migratio hierusa  
 lem usque ephratam possidebunt ciuitates  
 nageb et ascendent qui salui fuerant de  
 monte non. Ut puniantur montem esau  
 et erit dño regnum. Multum in hoc loco  
 translatio nra discrepat ab editione uul  
 gata; Unde debemus in expositione histo  
 riae hebraicam ueritatem sequi. quidebabit  
 lone iuxta uolumen ezre et ne emigre